
ドッジボール大会申込書 Application Form for Dodgeball Tournament 

9 June 2024 

チーム名 

 フリガナ 

 

学校名  

該当に ○ 小学 1・2年生 小学 3・4年生 小学 5・6年生 

No. 氏名 会員番号 
性別 

M / F 

学年 

または年齢 

どちらかに〇 
備考 

会員 非会

員 
1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

 
  

    

参加チーム代表者 

氏名 
(フリガナ） 会員番号  

電話番号  

e-mail  

 

申込先 E-mail : info@jas.org.sg  

※件名を必ず「2024年第 1回ドッジボール大会 申請書送付」としてください。 

 

mailto:info@jas.org.sg


<個人登録に関して＞ 

・現時点でチームが決まっていない、もしくは１２名集まっていないが参加希望の方は、現時点での集まっ

ている人数での登録をお願いします。 （チーム名：未決定と記入してください） 

・参加希望者が１名のみの場合は、１名のみの名前を記入し登録してください。 

上記の方は後日、チーム編成の為のマッチングの機会を設けます（４月２０日予定） 

 

<チーム登録に関して＞ 

 1チーム 12名以上 20名以内の登録となります。 

（12名の試合に参加するメンバーのうち 2名は女子とする 

 該当の学年 [小学 1・2年生 / 小学 3・4年生 / 小学 5・6年生] のいずれかに○をしてください。 

 上の学年には参加可能ですが、下の学年には参加不可です。 

例 ： 3年生 → 5・6年生の部○、1・2年生の部× 

 

※今回大会も、各チームから主審 1名・副審 1名、線審 2名、計 4名を出していただく形で、運営を行い

ます。ご協力のほど、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

<参加費に関して＞ 

 日本人会会員・非会員共に無料です。 

 

<その他> 

 参加チームの代表者及び審判担当者は、【組合せ抽選会】に必ずご出席下さい。ルールの説明を行

います。もし代表者が参加できない場合は、事前に連絡の上、代理人が参加してください。 

 申込締切、組合せ抽選会の日時につきましては、日本人会のホームページをご参照ください。 

 

 

日本人会運動部 


